UỶ BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN PHƯỚC AN                            Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Số :      / QĐ –UBND                                       Phước An, ngày       tháng 7  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc chỉ định chức danh tổ phó tổ dân phố 07

Nhiệm kỳ 2021 - 2026

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN PHƯỚC AN

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương số 77/2015/QH13, ngày

19/6/2015; Luật sửa đổi một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị quyết liên tịch số 09/2008/NQLT-CP-UBTWMTTQVN ngày 17

tháng 4 năm 2008 của Chính phủ và Uỷ ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam

hướng dẫn thi hành các Điều 11, Điều 14, Điều 16, Điều 22 và Điều 26 của Pháp lệnh

số 34/2007/PL-UBTVQH11 ngày 20/4/2007 của Uỷ ban Thường vụ Quốc hội về thực

hiện dân chủ ở xã, phường, thị trấn;

Căn cứ Quyết định số 24/2019/QĐ – UBND, ngày 18 tháng 11 năm 2019 của

UBND tỉnh Đăk Lăk  Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của thôn, buôn, tổ dân phố

trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk;

Theo biên bản họp quân dân chính tổ dân phố 07 ngày 07  tháng 7 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Chỉ định ông Phạm Đăng Khắc Sinh ngày 06/02/1964

Giữ chức danh tổ phó tổ dân phố 07  Nhiệm kỳ 2021 – 2026, kể từ ngày 18 tháng

7 năm 2022

Điều 2.  Ông Phạm Đăng Khắc nhận nhiệm vụ, chịu sự chỉ đạo trực tiếp của

UBND thị trấn, Công an thị trấn, Cấp uỷ chi bộ, Tổ tự quản tổ dân phố 07 hoạt động

đúng chức năng, nhiệm vụ đã được pháp luật quy định. Chế độ sinh hoạt phí của ông

Phạm Đăng Khắc  được thực hiện theo điểm b, khoản 2, công văn số 1358/SNV –

XDCQ, ngày 08/7/2022 của Sở nội vụ tỉnh Đăk Lăk

Điều 3. Văn phòng – Thống kê, các bộ phận có liên quan, ông Phạm Đăng Khắc
có tên ở điều 1 căn cứ quyết định thi hành.

       Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                          CHỦ TỊCH
- Đảng ủy – HĐND (B/cáo);

- Như điều I (Thực hiện);

- Tài chính thị trấn;

- Cấp ủy chi bộ TDP 07;

- Tổ tự quản tổ dân phố 07;

      - Lưu : VT.                                                                                     Huỳnh Hữu Đức

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-07-18T10:09:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Huỳnh Hữu Đức<duchh@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-07-18T15:31:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân thị trấn Phước An<vtttphuocan@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-07-18T15:31:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân thị trấn Phước An<vtttphuocan@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-07-18T15:32:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân thị trấn Phước An<vtttphuocan@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!